1

关于召开推进“最多跑一次”事项集中办理

工作动员会的通知

各有关单位：

根据省、市政府关于“最多跑一次”改革工作部署，为进一

步做好我区“最多跑一次”事项进驻区办事服务中心（含区市民

之家），经研究，决定召开全区推进“最多跑一次”事项集中办

理工作动员会。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

会议定于2017年12月6日（星期三）上午在区行政中心4号楼

五楼大会议室召开，上午10点15分报到，10点30分准时开始，会

期约1小时。

二、参加人员

1.区政府办公室分管负责人，区办事服务中心、区编委办主

要负责人；

2.区发改局、区经信局、区财政（地税）局、区科技局、区

商务局、区招商局、区住建局（规划分局）、区公安分局、区人

力社保局、区环保局、国土萧山分局、区市场监管局、区旅游局、

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2

区农水局、区司法局、区民宗局、区民政局、区档案局、区交通

运输局、区安监局、区城市管理局、区教育局、区农业局（林业

局）、区文广新闻出版局、区卫生计生局、公积金萧山分中心、

区气象局、萧山烟草专卖局、区侨办、区人防办、区一体办、区

老龄办、区消防大队、区环境集团、区城投集团分管负责人。

三、其他事项

1.与会人员凭此会议通知进入区行政中心，车辆服从指挥，

有序停放。

2.请各与会人员服从统一安排、遵守相关纪律，无特殊情况

不得缺席、请假、迟到。

3.请区跑改办负责会议签到工作。

4.会务联系人：区跑改办徐晔翀，联系电话：82898184，

18368271984。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

（区办事服务中心代章）

2017年12月4日